
Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí 
10.09.2021 11:35Platnost k:

Vyhotovil:
strana 1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 10.09.2021 11:42VPUSER

727164 VinohradyKat. území:
Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Jednotka:

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Číslo řízení

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí 

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí

      11.260.000,00

      15.950.000,00

      19.000.000,00

      11.778.000,00

       6.550.000,00

       6.550.000,00

       6.800.000,00

      10.900.000,00

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listiny 

jednotky:

jednotky:

jednotky:

jednotky:

jednotky:

jednotky:

jednotky:

jednotky:

V-15430/2021-101

V-63087/2021-101

V-32940/2021-101

V-56869/2015-101

V-8537/2021-101

V-41613/2017-101

V-48648/2021-101

V-34113/2021-101

Smlouva kupní  ze dne 24.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2021 11:57:48. Zápis
proveden dne 24.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 11.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2021 22:14:16. Zápis
proveden dne 09.09.2021.

Smlouva kupní  ze dne 31.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2021 12:54:42. Zápis
proveden dne 27.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 22.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.07.2015 10:56:01. Zápis
proveden dne 25.08.2015.

Smlouva kupní  ze dne 29.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2021 11:57:29. Zápis
proveden dne 02.03.2021.

Smlouva kupní  ze dne 07.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2017 14:03:44. Zápis
proveden dne 29.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2021 11:45:47. Zápis
proveden dne 16.07.2021.

Smlouva kupní  ze dne 03.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2021 08:36:10. Zápis
proveden dne 27.05.2021.

Vinohrady, 2569/135, LV 11430  

Vinohrady, 2569/153, LV 12130  

Vinohrady, 2569/166, LV 14512  

Vinohrady, 2569/253, LV 11496  

Vinohrady, 2569/30, LV 12909  

Vinohrady, 2569/36, LV 12382  

Vinohrady, 2569/135, LV 11430

Vinohrady, 2569/153, LV 12130

Vinohrady, 2569/166, LV 14512

Vinohrady, 2569/166, LV 14512

Vinohrady, 2569/253, LV 11496

Vinohrady, 2569/253, LV 11496

Vinohrady, 2569/30, LV 12909

Vinohrady, 2569/36, LV 12382


